РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября  2021 г.  №  101
х. Семичный
«Об изменении назначения объекта недвижимости с кадастровым номером 61:09:0020201:1069»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Администрация  Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:
1.
Изменить   назначение   объекта  недвижимости   с   кадастровым   номером 61:09:0020201:1069,  расположенного  по   адресу:    Ростовская область,  район Дубовский, х. Семичный, ул. Молодежная, д. 4   с   жилого дома на жилой дом блокированной застройки.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                              О.В. Грачёв
Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений[image: image1.png]

PAGE
1